wa”, oszacowanego na sumę 70.000 zł słownie: sie­
demdziesiąt tysięcy zł, należącego do Henryka Rem- 
leina, o godzinie 10 w Poznąniu, ul. Naramowicka 
112 odbędzie się II licytacja 1 tokarni własnej kon­
strukcji, długość toczenia 1200 m/m przelot 50 m/m 
z silnikiem oszacow-anej na sumę 25.000 słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych, należącej do Sta­
nisława Grzeszkowiaka. Ruchomości można oglądać 
w dniu licytacji na miejscu i czasie oznaczonym.

K2O51

Przetargi
ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA H 
SKORASZEWICE, pow. Gostyń, ogłasza PRZETARG 
NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ CIĄGNIKA —